
 

         
         REPUBLIKA HRVATSKA 

BJELOVARSKO – BILOGORSKA ŽUPANIJA                     

                 OPĆINA  SIRAČ         

              OPĆINSKO VIJEĆE  

______________________________ 
KLASA: 321-01/24-01/2 

URBROJ: 2103-17-01-24-1 

Sirač, 15.11.2023. 

 

Na temelju članka 69. Zakona o šumama («Narodne novine», broj 68/18, 115/18, 98/19, 32/20, 

145/20, 101/231 36/24) i članka 32. Statuta Općine Sirač («Županijski glasnik» Službeni glasnik 

Bjelovarsko-bilogorske županije, broj 19/09, 06/10, 03/13, 01/18, 03/21), a na prijedlog Općinskog 

načelnika, Općinsko vijeće Općine Sirač na _. sjednici, održanoj dana _._.2024. godine, donijelo je 

 

PROGRAM 

utroška sredstava šumskog doprinosa za 2025. godinu   

 

Članak 1. 

 Programom utroška sredstava šumskog doprinosa za 2025. godinu utvrđuje se namjena korištenja i 

kontrola utroška sredstava šumskog doprinosa. 

 

Članak 2. 

 Sredstva šumskog doprinosa uplaćuju se na žiro-račun Proračuna Općine Sirač broj 

HR1323400091839000006.  

 

Članak 3. 

U proračunu Općine Sirač za 2025. godinu predviđaju se sredstva šumskog doprinosa (-29)  u iznosu 

od 200.000,00 eura. 

 
Opis POZ AKTIVNOST Iznos 

Izgradnja javne rasvjete 183 K100055 2.000,00 

Održavanje nerazvrstanih cesta 760 A100128 100.000,00 

Održavanje građevina, uređaja i predmeta javne namjene 764 A100132 4.000,00 

Održavanje javne rasvjete 767 A100135 10.000,00 

Održavanje javnih zelenih površina 763 A100131 60.000,00 

Održavanje građevina, uređaja i predmeta javne namjene 838 A100132 22.000,00 

Rekonstrukcija i sanacije ceste Pakrani – Bijela - Borki 586 K100106 2.000,00 

UKUPNO     200.000,00 

 

Članak 4. 

Kontrolu utroška sredstava iz prethodnog članka ovog Programa obavlja Općinsko vijeće Općine 

Sirač. 

 

Članak 5. 

Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od dana objave, a objavit će se u «Županijskom glasniku» 

Službenom glasniku Bjelovarsko-bilogorske županije i internet stranici Općine Sirač. 

 

 

                                                                                            

Prijedlog 



                  Predsjednik Općinskog Vijeća: 

 

 

                                     _________________________ 

                                   Branimir Miler, oec. 

 

 
 

 

 

 

 


